ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.01.2018 г. №64/575

Об освобождении Лукашенко Ю.В.
от обязанностей члена УИК № 942

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. Освободить Лукашенко Юлию Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 942 с правом решающего голоса на основании личного письменного  заявления.
	2. Направить  данное решение в участковую избирательную комиссию № 942.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Сосновоборского 	городского округа Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе 	территориальной избирательной комиссии.
            4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии 						Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 						И.И.Погосова